
ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА( CV ) 
Лични податоци:Име и презиме: Шеадет Рамадани 

Датум на раѓање: 12.07.1986 

Место на раѓање: Струга 

Адреса на живеење: Струга 

 

 
 

Образование: 
Основно образование: ОУ „Ашим Агуши“ – Заграчан, Струга 

Средно образование – ДСУ Нико Нестор-  Струга 

Работно искуство: 
Институт за сточарство и рибарство Скопје – с. Шум, Струга 2021 година 

Позиција: Лаборант  

Работни обврски и одговорности: 
Лаборант во мрестилиштето во с.Шум- Стуга 

 


	Образование:
	Работно искуство:
	Работни обврски и одговорности:

